
Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 1026 KUUK Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

Objednatel: IČO: 

DIČ; 

Zhotovitel: DAMA NET s.r.o. IČO: 

Michalovická 2177/20 DIČ: 
41201 Litoměřice-Předměstí 

24804673 
CZ24804673 

Vyp racoval : 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 177 923,81 

PSV 1 120 437,27 

MON 91 630,00 

Vedlejší náklady 30 574,90 

Ostatní náklady 108150,00 

Celkem 1 528 715,98 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 °/0 0,00 CZK 
Snížená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 °/0 1 528 715,98 CZK 
Základní DPH 21% 321 030,36 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 1 849 746,34 CZK 

V dne 19.1.2022 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 8



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro Z 
sníženou DPH 

áklad pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem 

02 Stavební úpravy chodeb v 8.NP 
budovy "A" KUUK - zhotovení 0,00 1 405 971,72 2 95 254,06 1 701 225,78 

1 Stavební rozpočet 0,00 1 405 971,72 2 95 254,06 1 701 225,78 

03 Stavební úpravy v 7.NP budovy 
"A" KUUK - příčky a dveře 0,00 110 894,26 23 287,79 134 182,05 

1 Stavební rozpočet 0,00 110 894,26 23 287,79 134182,05 

04 Stavební úpravy v 1.NP budovy 
"A" KUUK - posun dveří 0,00 11 850,00 2 488,50 14 338,50 

1 Stavební rozpočet 0,00 11 850,00 2 488,50 14 338,50 

Celkem za stavbu 0,00 1 528 715,98 3 21 030,36 1 849 746,34 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 37 919,21 

4 Vodorovné konstrukce HSV 80 983,00 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 805,19 

64 Výplně otvorů HSV 2 685,00 

96 Bourání konstrukcí HSV 12 447,40 

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 037,34 

730 Ústřední vytápění PSV 48 900,00 

762 Konstrukce tesařské PSV 22 089,64 

766 Konstrukce truhlářské PSV 921 955,21 

767 Konstrukce zámečnické PSV 49 840,63 

776 Podlahy povlakové PSV 55 923,89 

784 ıvıaıhy PSV 21 727,90 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 8



M65 Elektroinstalace MON 91 630,00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 35 046,67 

VN Vedlejší náklady VN 30 574,90 

ON Ostatní náklady ON 108 150,00 

Cena celkem 1 528 715,98 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 8



Položkový rozpočet 
S: 1026 KUUK Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

O: 02 Stavební úpravy chodeb v 8.NP budovy "A" KUUK - zhotovení recepce 

RI1 Stavební rozpočet 

P.č. Čisıø pøıøžky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 20141,15 

1 340239212 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 3,8130O 797,00 3 038,96 
8.NP z (O,65+O,58)*3,1 3,8130O 

2 340201119 Příplatek za Zaoblení příček m2 3,8130O 128,50 489,97 
3 34294811 1 Ukotvení příček k cihel.konStr. kotvami na hmožd. ľT`I 6,20000 133,50 827,70 

3,1*2 6,20000 
4 347013111 Předstěna SDK,tI.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm bez 

dodávky izolace 
m2 22,81000 692,00 15 784,52 

8.NP nøvê příčky z (6,O+3,6)*3,1-0,8*2,O*2-O,75*1 ,O *5 22,81000 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 80 983,00 
5 416021121 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 100,60000 805,00 80 983,00 

78,3+22,3 100,60000 
Díl: 61 Úpravıpovrchů vnitřní 4 805,19 

6 612421626 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 7,62600 331,50 2 528,02 
8.NP I 3,813*2 7,62600 

7 612401902 Příplatek za Zaoblení Omítky hladké m2 7,62600 12,20 93,04 
8 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným Štukem m2 7,76200 162,00 1 257,44 
9 612401903 Příplatek za Zaoblení omítky štukové m2 7,62600 15,90 121,25 

10 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 9,60000 83,90 805,44 
8.NP z (0,8+2,O*2)*2 9,60000 

Díl: 64 Výplně otvorů 2 685,00 
11 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 80x197X16 cm 
kus 1,00000 2 685,00 2 685,00 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 499,38 
12 962086111 Bourání příček z plynosilik. a pórobetonu tI.15 cm m2 35,64300 125,00 4 455,38 

8.NP 2 (4,2+0,43+0,2*2+O,5*2+6,5)*3,1-0,8*2,0*2 35,64300 
13 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 17,60 35,20 

8.NP 2 2 2,00000 
14 968071126 Vyvěšení prosklených křídel dveří nad 2 m2 kus 2,00000 54,10 108,20 

8.NP 2 2 2,00000 
15 968072747 Vybourání kovových stěn prosklených pl. nad 4 m2 m2 15,50000 146,00 2 263,00 

8.NP 2 5,0*3,1 15,50000 
16 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,60000 398,50 637,60 

8.NP 2 0,8*2,0 1,60000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 564,41 
17 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,04650 1 170,00 3 564,41 

Díl: 730 Ústřední vytápění 48 900,00 
18 730000000R00 Vytápění kompl 1,00000 48 900,00 48 900,00 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 22 089,64 
19 762124110 Montáž konstrukce stěn Z hranolů do 100 cm2 

oce|.spojkami včetně dodávky řeziva, hranoly 100 X 
mm 

100 
m 96,2000O 214,00 20 586,80 

((6,2+3,8)*3,1-0,8*2,0*2-0,75*1,0*5)*4 96,2000O 
20 998762203 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 ľ'I"I % 205,86800 7,30 1 502,84 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8 50 358,41 
21 766417111 Podkladový rošt pod obložení stěn m 133,20000 91,30 12161,16 

8.NP Stávající příčky z (6,8+3,8+O,7)*3,O*4 133,20000 
22 60510000 Lat' Střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m m 146,52000 38,30 5611,72 

Zpracováno programem BU|LDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 8



Položkový rozpočet 
S: 1026 KUUK Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

O: 02 Stavební úpravy chodeb v 8.NP budovy "A" KUUK - Zhotovení recepce 

R:1 Stavební rozpočet 

P.č. Čisıø pøıøžky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
133,2 
Koeficient Ztratné 5%: 0,1 

133,20000 
13,32000 

23 766414142 Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2 m2 157,25000 620,00 97 495,00 
8.NP Stávající příčky : (6,6+3,8+0,7)*3,0*4 
8.NP nové příčky : (6,2+3,8)*3,1-0,8*2,0*2-O,75*1,0*5 

133,20000 
24,05000 

24 60624194 Překližka foliovaná hladká tl. 15 mm, F/F 9 vrstev, 2500 X 
1250 mm 

m2 172,97500 2 100,00 363 247,50 

157,25 
Koeficient Ztratné 5%: 0,1 

157,25000 
15,72500 

25 A2 Recepční pult v 8.NP A2 kus 1,00000 131 500,00 131 500,00 
26 O1 Nadsvětlík 75 X 100 cm, mléčné Sklo kompl 5,00000 26 420,00 132 100,00 
27 O2 Dveře 80 X 200 cm, mléčné Sklo kompl 1,00000 32 570,00 32 570,00 
28 O3 Zasklení vedle příčky 48 X 260 cm, mléčné sklo kompl 1,00000 37 620,00 37 620,00 
29 O4 Dveře 80 X 200 cm, překližka kompl 1,00000 35 200,00 35 200,00 
30 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 1 783,14660 1,60 2 853,03 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 49 840,63 
31 Z1 Oplechování stávajícího Sloupu v 8.NP kompl 1,00000 48 900,00 48 900,00 
32 998767203 Přesun hmot pro Zámečnické konstr., výšky do 24 m % 427,56000 2,20 940,63 

Díl: 776 Pod|ahy_pov|akové 55 923,89 
33 776101101 Vysávání podlah prúm.vysavačem pod povlak.podlahy m2 33,64000 7,10 238,84 

8.NP : 23,21+10,43 33,64000 
34 776101115 Vyrovnání podkladů Samonivelační hmotou m2 33,64000 225,00 7 569,00 
35 776101121 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 33,64000 23,20 780,45 
36 776572200 Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních m2 33,64000 295,00 9 923,80 
37 776431020 Lepení podlahových soklíků Z kobercových pásů [T1 25,00000 105,50 2 637,50 

8.NP : 25,0 25,00000 
38 69741 1822 Koberec smyčkový, čtverec 50 X 50 cm zátezový m2 38,51650 800,00 30 813,20 

33,64+25,0*0,055 
Koeficient Ztratné 10%: 0,1 

35,01500 
3,50150 

39 776431010 Lišta pro kobercový Soklík l'Tì 27,50000 127,50 3 506,25 
25,0 
Koeficient Ztratné 10%: 0,1 

25,00000 
2,50000 

40 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 554,69040 0,82 454,85 

Díl: 784 Maıhy 18 520,94 
41 784161501 Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant 100, 1 X m2 181 ,40000 26,10 4 734,54 

SDK : 22,8+100,6 
štuky : 8,0 
ostatní : 50,0 

123,40000 
8,00000 

42|784165612 Malba HET Brillant 100, bílá, bez penetrace, 2× 
I 

m2 
50,00000

I 

181,4000O 76,0o| 13 786,40 

Díl: M65 Elektroinstalace 91 630,00 
43 650000000R00 Elektroinstalace kompl 1,00000 82 300,00 82 300,00 
44 650101531 Montáž LED svítidla stropního vestavného podhledového kus 15,00000 222,00 3 330,00 

45 SV1 Svítidlo vestavné kulaté do podhledu 18W, 1500 lm kus 15,00000 400,00 6 000,00 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 435,86 
1 848,42 

47 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. 

5 58434 706 00 
46 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

` 

t 

| 

5,58434 331,00 
Í , . 3 942,54 

Stránka 5 Z 8



Položkový rozpočet 
S: 1026 KUUK Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

O: 02 Stavební úpravy chodeb v 8.NP budovy "A" KUUK - zhotovení recepce 

RI1 Stavební rozpočet 

48 979011219 Příplatek k svislé dopr.Suti za každé další NP nošením 33,50601 337,00 
P.č.ČíSlo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

t 1 1 291,53 
49 9790861 12 »-0- Nakládání suti a vybouraných hmot 5,58434 164,50 918,62 
50 979081111 ø-› Odvoz suti a vybour. hmot na Skládku do 1 km 5,58434 234,50 1 309,53 
51 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km »-0- 27,92168 16,00 446,75 
52 979990100 ø-› Poplatek za Skládku stavební suti 5,58434 1 375,00 7 678,47 

Díl: ON Ostatní náklady 96 300,00 
53 ON Nezměřitelné stavební práce hod 50,00000 350,00 1 7 500,00 
54 ON2 Zabezpečení Stavenište (dočasné příčky, zakrývání výplní kompl 

otvorů) 
1,00000 78 800,00 7 8 800,00 

Díl: VN Vedlejší náklady 25 294,22 
55 VRN Sdružená Sazba vedlejších rozpočtových nákladů 5% soubor 1,00000 25 294,22 2 5 294,22 

Celkem 14 05 971,72 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 6 Z 8



Položkový rozpočet 
S: 1026 KUUK Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

O: 03 Stavební úpravy v 7.NP budovy "A" KUUK - příčky a dveře 

RI1 Stavební rozpočet 

P.č. Čisıø pøıøžky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 778,06 

1 342012221 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1X opIášt`.,RB 12,5mm 
izolace tloušťky 80 mm, El 30 

m2 15,705OO 1 132,00 17 778,06 

5,235*3,0 15,705OO 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 948,02 
2 971042651 Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 4 m2 všech tl. m3 O,75600 6 545,00 4 948,02 

0,9*2,1*0,2*2 O,75600 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 472,93 
3 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t O,40421 1 170,00 472,93 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 71 596,80 
-l> 76667001 1 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 2,00000 2 200,00 4 400,00 
U1 61161932 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x210 dýha kus 2,00000 26 200,00 52 400,00 
CD 611812893 Zárubeň Obkladová Š. 80 cm/stěna 18-25 cm dýha kus 2,00000 6 800,00 13 600,00 
`l 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 704,00000 1,70 1 196,80 

Díl: 784 Malby 3 206,96 
8 784161501 Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant 100, 1 x m2 31,41000 26,10 819,80 

5,235*3,0*2 31 ,41000 
9 784165612 Malba HET Brillant 100, bílá, bez penetrace, 2× m2 31,41000 76,00 2 387,16 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 610,81 
10 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Í 1,66320 331,00 550,52 
11 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,66320 706,00 1 174,22 
12 979011219 Příplatek k svislé dopr.suti za každé další NP nošením Í 8,31600 337,00 2 802,49 
13 979086112 Nakládání suti a vybouraných hmot »-0- 1,66320 164,50 273,60 
14 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km .-4- 1,66320 234,50 390,02 
15 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km »-0- 8,31600 16,00 133,06 
16 979990103 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 .-4- 1,66320 1 375,00 2 286,90 

Díl: VN Vedlejší náklady 5 280,68 
17 VRN Sdružená Sazba vedlejších rozpočtových nákladů 5% soubor 1,00000 5 280,68 5 280,68 

Celkem 110 894,26 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 7 Z 8



Položkový rozpočet 
d Labem 6 KUUK Velk á Hradební 3118/48, Usti na S: 102 

O: 04 Stavební úpravy v 1.NP budovy "A" KUUK - posun dveří 
R' 1 Stavební rozpočet 

MJ Množství Cena / M J Celkem 
11 850,00 

Celkem 

P.č. Číslo po o y 
Díl: ON Ostatní náklady 

1 R pol. `Otočení a posun dveří, Zrušení SDK předstěny, Začištění kompl 1,0 

Ižk Název položky 

I 

00001 1185O,0o 
I 

11 850,00 

11 850,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a .S. Stránka 8 Z 8


